
 
 

ZARZĄDZENIE NR 66/23 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2023 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz.572, poz.1463 i poz.1688), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270, poz. 1273, poz.1407, poz. 1641 i poz.1872), art.10 
ustawy z dnia 7 lipca 2023r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy 
budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023r. poz.1586) oraz na podstawie ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz.185, poz.547, poz. 1088, poz.1234, poz. 1641 i poz. 1717) 
zarządzam, co następuje:     

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 27.617.275,02 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 22.839.880,49 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.777.394,53 zł; 

2) wydatki budżetu 30.188.208,13 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 22.018.552,86 zł, 

b) wydatki majątkowe 8.169.655,27 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.   

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 5464



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 825 676,79 1 213 397,82

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
377 410,79 765 131,82

Zlecone 377 410,79 765 131,82

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 29 192,00 52 892,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
29 192,00 52 892,00

Zlecone 29 192,00 52 892,00

758 Różne rozliczenia 13 785 760,60 13 886 706,85

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 718 584,00 1 819 530,25

Własne 1 718 584,00 1 819 530,25

801 Oświata i wychowanie 1 296 912,00 1 295 566,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
40 161,00 38 815,00

Zlecone 40 161,00 38 815,00

852 Pomoc społeczna 328 003,85 333 214,81

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
60 086,85 65 297,81

Własne 60 086,85 65 297,81

27 101 042,78 27 617 275,02

BeSTia

Razem: 516 232,24

Strona 1 z 1

2100 5 210,96

5 210,96

-1 346,00

5 210,96

-1 346,00

2010 -1 346,00

2750 100 946,25

100 946,25

23 700,00

100 946,25

23 700,00

2010 23 700,00

2010 387 721,03

387 721,03

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 66/23 z dnia 12.10.2023r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r. 

Grupa Zmiana

387 721,03

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5464



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 413 804,62

Pozostała działalność 377 410,79

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 370 777,14

Zlecone 370 777,14

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 633,65

Zlecone 6 633,65

Administracja publiczna 3 380 700,85

Urzędy wojewódzkie 181 956,23

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 163 189,85

Własne 100 750,85

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 633 140,62

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 538 705,68

Własne 538 705,68

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 984 479,94

Własne 1 984 479,94

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
29 192,00

Wybory do Sejmu i Senatu 28 127,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

Zlecone 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 175 786,00

Ochotnicze straże pożarne 139 585,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 96 799,00

Własne 96 799,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00

Własne 15 000,00

Oświata i wychowanie 14 581 904,72

Szkoły podstawowe 10 418 878,87

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 810 890,73

Własne 4 810 890,73

świadczenia na rzecz osób fizycznych 197 863,00

Własne 197 863,00 46 861,93 244 724,93

BeSTia Strona 1 z 3

8 675,44 4 819 566,17

B3SOF 46 861,93 244 724,93

80101 55 537,37 10 474 416,24

B1WIP 8 675,44 4 819 566,17

-3 000,00 12 000,00

801 99 600,25 14 681 504,97

3 000,00 99 799,00

B3SOF -3 000,00 12 000,00

75412 0,00 139 585,00

B1PZB 3 000,00 99 799,00

23 700,00 23 700,00

754 0,00 175 786,00

75108 23 700,00 51 827,00

B3SOF 23 700,00 23 700,00

-1 500,00 1 982 979,94

751 23 700,00 52 892,00

1 500,00 540 205,68

B1WIP -1 500,00 1 982 979,94

75023 0,00 2 633 140,62

B1PZB 1 500,00 540 205,68

B1WIP 259,96 163 449,81

259,96 101 010,81

750 259,96 3 380 960,81

75011 259,96 182 216,19

B1WIP 5 820,08 12 453,73

5 820,08 12 453,73

B1PZB 381 900,95 752 678,09

381 900,95 752 678,09

010 387 721,03 1 801 525,65

01095 387 721,03 765 131,82

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 66/23 z dnia 12.10.2023r.  

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5464



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 304 047,25

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 265 566,00

Własne 265 566,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 473,00

Własne 16 473,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 929 220,45

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 572 631,00

Własne 572 631,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 667,00

Własne 26 667,00

Świetlice szkolne 328 779,65

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 296 768,00

Własne 296 768,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 941,00

Własne 17 941,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

165 524,56

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 143 860,00

Własne 143 860,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 628,00

Własne 9 628,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych
989 525,65

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 869 097,00

Własne 869 097,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 698,00

Własne 50 698,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych
40 161,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 40 161,00

Zlecone 40 161,00

BeSTia Strona 2 z 3

B1PZB -1 346,00 38 815,00

-1 346,00 38 815,00

17 104,25 67 802,25

80153 -1 346,00 38 815,00

3 354,68 872 451,68

B3SOF 17 104,25 67 802,25

80150 20 458,93 1 009 984,58

B1WIP 3 354,68 872 451,68

B3SOF 4 244,32 13 872,32

4 244,32 13 872,32

B1WIP 833,57 144 693,57

833,57 144 693,57

4 042,61 21 983,61

80149 5 077,89 170 602,45

749,12 297 517,12

B3SOF 4 042,61 21 983,61

80107 4 791,73 333 571,38

B1WIP 749,12 297 517,12

B3SOF 8 002,65 34 669,65

8 002,65 34 669,65

B1WIP 1 458,06 574 089,06

1 458,06 574 089,06

4 763,88 21 236,88

80106 9 460,71 938 681,16

855,74 266 421,74

B3SOF 4 763,88 21 236,88

80103 5 619,62 309 666,87

B1WIP 855,74 266 421,74

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5464



Pomoc społeczna 941 663,00

Domy pomocy społecznej 139 700,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 139 700,00

Własne 139 700,00

Ośrodki pomocy społecznej 383 489,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 43 381,00

Własne 43 381,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 146 557,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 12 057,00

Własne 12 057,00

Pomoc w zakresie dożywiania 40 036,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 036,00

Własne 40 036,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 159 777,04

Pozostała działalność 1 158 277,04

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 794,00

Własne 794,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 221 327,00

Własne 221 327,00

Rodzina 1 761 239,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 663 352,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 9 363,00

Własne 5 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 223 573,00

Zlecone 194 008,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 430 416,00

Zlecone 1 430 416,00

Wspieranie rodziny 41 099,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 6 364,00

Własne 6 364,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 37 200,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 37 200,00

Własne 37 200,00

Pozostała działalność 11 640,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 640,00

Własne 11 640,00

29 671 975,89

BeSTia Strona 3 z 3

2 415,00 14 055,00

Razem: 516 232,24 30 188 208,13

85595 2 415,00 14 055,00

B3SOF 2 415,00 14 055,00

B1PZB 400,00 37 600,00

400,00 37 600,00

-800,00 5 564,00

85510 400,00 37 600,00

85504 -800,00 40 299,00

B1PZB -800,00 5 564,00

B3SOF -15 000,00 1 415 416,00

-15 000,00 1 415 416,00

B1WIP 15 000,00 238 573,00

15 000,00 209 008,00

B1PZB 400,00 9 763,00

400,00 5 400,00

855 2 415,00 1 763 654,00

85502 400,00 1 663 752,00

B3SOF 2 120,00 223 447,00

2 120,00 223 447,00

B1WIP 416,00 1 210,00

416,00 1 210,00

853 2 536,00 1 162 313,04

85395 2 536,00 1 160 813,04

B3SOF 5 000,00 45 036,00

5 000,00 45 036,00

2 000,00 14 057,00

85230 5 000,00 45 036,00

85228 2 000,00 148 557,00

B1PZB 2 000,00 14 057,00

B1PZB 1 500,00 44 881,00

1 500,00 44 881,00

-8 500,00 131 200,00

85219 1 500,00 384 989,00

85202 -8 500,00 131 200,00

B1PZB -8 500,00 131 200,00

852 0,00 941 663,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5464


	ZARZĄDZENIE NR 66/23 WÓJTA GMINY CIELĄDZ z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023r.


		2024-07-12T12:09:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




